
Product Specification Sheet 

1 

Revision Date: NEW Proprietary and Confidential 

Issue Date: 10/23/19 

Brand: PURE 

Product:  Raspberry Hibiscus Tea 

Product Code: 136001 

Shelf Life: 9 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet Internal Use Only 

2 

Revision Date: NEW Proprietary and Confidential 

Issue Date: 10/23/19 

 

 

Brand: PURE 

Product:  Blackberry Lemonade 

Product Code: 136002 

Shelf Life: 9 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet Internal Use Only 

3 

Revision Date: NEW Proprietary and Confidential 

Issue Date: 10/23/19 

 

 

 

 

Brand: PURE 

Product:  Strawberry Watermelon 

Product Code: 136003 

helf Life: 9 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet Internal Use Only 

4 

Revision Date: NEW Proprietary and Confidential 

Issue Date: 10/23/19 

 

 

Brand: PURE 

Product:  Black Cherry Citrus 

Product Code: 136004 

Shelf Life: 9 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet Internal Use Only 

5 

Revision Date: NEW Proprietary and Confidential 

Issue Date: 10/23/19 

 

 

 

Brand: PURE 

Product:  Pineapple Papaya 

Product Code: 136005 

Shelf Life: 9 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet Internal Use Only 

6 

Revision Date: NEW Proprietary and Confidential 

Issue Date: 10/23/19 

 

 

 

Brand: PURE 

Product:  Orange Passionfruit BD Reduced Sugar 

Product Code: 136008 

Shelf Life: 6 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet Internal Use Only 

7 

Revision Date: NEW Proprietary and Confidential 

Issue Date: 10/23/19 

 

 

Brand: PURE 

Product: Mango Lemonade 

Product Code: 136009 

Shelf Life: 9 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet Internal Use Only 

8 

Revision Date: NEW Proprietary and Confidential 

Issue Date: 10/23/19 

 

 

 

 

Brand: PURE 

Product: Ginger Pear 

Product Code: 136010 

Shelf Life: 9 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet Internal Use Only 

9 

Revision Date: NEW Proprietary and Confidential 

Issue Date: 10/23/19 

 

 

 

 

Brand: PURE 

Product: Cucumber Lime 

Product Code: 136011 

Shelf Life: 9 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Product Specification Sheet 

1 

Revision Date: New 

Issue Date: 07/06/18 

Brand: OSC 

Product: Strawberry FUB 

Product Code: 103002 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

2 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: OSC 

Product: Cherry FUB 

Product Code: 103004 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

3 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: OSC 

Product: Blue Raspberry FUB 

Product Code: 103006 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

4 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: OSC 

Product: Sour Apple FUB 

Product Code: 103009 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

5 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: OSC 

Product: Red Watermelon FUB 

Product Code: 103010 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

6 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

Brand: Hershey’s 

Product: Hershey’s Frozen Chocolate FUB 

Product Code: 103145 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: Milk & Soy 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

7 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Hershey’s 

Product: Hershey’s Frozen Cookies and Cream FUB 

Product Code: 103146 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: Milk & Soy 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

8 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: OSC 

Product: Cola FCB 2.5-gal BIB 

Product Code: 104041 

Shelf Life: 12 months from pack date 

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
*Note: 12 fl oz finished beverage contains 10mg caffeine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

9 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: OSC 

Product: Cherry 5-gal BIB  

Product Code: 104050 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

10 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: OSC  

Product: Cherry 5-gal BIB  

Product Code: 104094 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

11 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: OSC 

Product: Neutral Base Syrup 5-gal BIB  

Product Code: 104116 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

12 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Sunny Sky Products 

Product: Sunny Sky Vanilla Fountain Flavor 2.5-gal BIB 

Product Code: 105002 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

13 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Sunny Sky Products 

Product: Cherry Fountain Flavor 2.5-gal BIB 

Product Code: 105003 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

14 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Sunny Sky Products 

Product: Lemon Fountain Flavor 2.5-gal BIB 

Product Code: 105004 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

15 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Sunny Sky Products 

Product: Blue Raspberry Fountain Flavor 2.5-gal BIB 

Product Code: 105005 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

16 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Sunny Sky Products 

Product: Sunny Sky Lime Fountain Flavor 2.5-gal BIB 

Product Code: 105006 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

17 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Sunny Sky Products 

Product: Sunny Sky Strawberry Fountain Flavor 2.5-gal BIB 

Product Code: 105007 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

18 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

 

Brand: Sunny Sky Products 

Product: Energy Fountain Flavor 2.5-gal BIB 

Product Code: 105008 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

19 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Sunny Sky Products 

Product: Immune Shot Fountain Flavor 2.5-gal BIB 

Product Code: 105009 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

20 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Sunny Sky Products 

Product: Alert Shot Fountain Flavor 2.5-gal BIB 

Product Code: 105010 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

21 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Sunny Sky 

Product: Balance Shot   

Product Code: 105011 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

22 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

 

Brand: Upouria 

Product: Caramel Sugar Free Syrup 750 mL 

Product Code: 105157  

Shelf Life: 18 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

23 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Upouria 

Product: French Vanilla Syrup NO PUMPS 750 mL 

Product Code: 105178 

Shelf Life: 18 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

24 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Upouria 

Product: Caramel Syrup 750 mL 

Product Code: 105174 

Shelf Life: 18 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

25 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Upouria 

Product: Hazelnut Syrup NO PUMPS 750 mL 

Product Code: 105180 

Shelf Life: 18 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

26 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Upouria 

Product: French Vanilla Sugar Free Syrup 750 mL 

Product Code: 105156 

Shelf Life: 18 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

27 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Upouria 

Product: Alert Syrup 750 mL 

Product Code: 105173 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

28 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Upouria 

Product: French Vanilla Coffee Topper 

Product Code: 105141 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

29 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Upouria 

Product: Ground Cinnamon Coffee Topper 

Product Code: 105140 

Shelf Life: 24 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

30 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Upouria 

Product: Chocolate Coffee Topper 

Product Code: 105145 

Shelf Life: 24 months from pack date  

Allergens: None 

 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

31 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Upouria 

Product: Cookies & Cream Coffee Topper 

Product Code: 105143 

Shelf Life: 24 months from pack date  

Allergens: Soy &Wheat 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

32 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Upouria 

Product: Mini Marshmallow Coffee Topper 

Product Code: 105142 

Shelf Life: 9 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

33 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Sunny sky Products 

Product: Fruit Punch Fountain Drink 2.5-gal BIB 

Product Code: 107006 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

34 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Sunny Sky Products 

Product: Cherry Limeade Fountain Drink 2.5-gal BIB  

Product Code: 107008 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

35 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: PURE 

Product: Root Beer Float Fountain  Drink 2.5-gal BIB 

Product Code: 107010 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

36 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Sunny Sky Products 

Product: Energy Soda Mega M-40 3-gal BIB 

Product Code: 107014 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

37 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: PURE 

Product: Pineapple Cream Fountain Drink 2.5-gal BIB 

Product Code: 107026 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

38 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: PURE 

Product: Orange Dreamsicle Fountain Drink 5-gal BIB  

Product Code: 107045 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

39 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Sunny sky Products 

Product: Strawberry Lemonade Fountain Drink 2.5-gal BIB 

Product Code: 107050 

Shelf Life: 9 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

40 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Sunny Sky Products 

Product: Strawberry Lemonade Fountain Drink HFCS 5-gal BIB  

Product Code: 107065 

Shelf Life: 9 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

41 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Faygo 

Product: Rock & Rye Fountain Drink 2.5-gal BIB 

Product Code: 107120 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

42 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: 7 Eleven 

Product: Red Pop Fountain Drink 2.5-gal BIB 

Product Code: 107121 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

43 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Sunny Sky products 

Product:  Unsweet Tea 5-gal BIB  

Product Code: 122046 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

44 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Sunny Sky products 

Product:  SSP Sweet Tea 5-gal BIB  

Product Code: 122047 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

45 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Upouria 

Product Peach Iced Tea Flavor 8 oz Pouch 

Product Code: 122177 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

46 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Sunny Sky Products 

Product Mango Iced Tea Flavor 8 oz Pouch 

Product Code: 122139 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

47 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Sunny Sky Products 

Product Raspberry Tea Flavor 8 oz Pouch 

Product Code: 122140 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

48 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Pepper’s 

Product: Pepper’s Mango Puree 6 – ½ Gal Bottles 

Product Code: 128001 

Shelf Life:6 months from pack date 

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

49 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Pepper’s 

Product: Pepper’s Strawberry 6 – ½ Gal Bottles 

Product Code: 128002 

Shelf Life: 6 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

50 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Sunny Sky Products 

Product: Lemonade FUB 

Product Code: 130003 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

51 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

Brand: Jolly Rancher 

Product: JR Green Apple FCB 3-gal BIB 

Product Code: 133401 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

                                                     “Contains 0% Juice” 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

52 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

 

Brand: Jolly Rancher 

Product: JR Blue Raspberry FCB 3-gal BIB 

Product Code: 133402 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

                                               “Contains 0% juice” 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

53 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Jolly Rancher 

Product: JR Cherry FCB 3-gal BIB 

Product Code: 133403 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

                                                   “Contains 0% juice” 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

54 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: Jolly Rancher 

Product: JR Watermelon FCB 3-gal BIB 

Product Code: 133404 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

                                                     “Contains 0% juice” 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

55 

Revision Date:  New  

Issue Date: 07/06/18 

 

 

 

Brand: PURE 

Product: Black Cherry Dragonfruit Sparkling Water Fountain Drink 2.5-gal BIB 

Product Code: 107150 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: None 

 

Nutritional: 

 
 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet  

Brand: Generic 

Product: Crème Brulee Cappuccino Mix 

Product Code: 01-21090 

Formula Code: DM-DWS-3220 (SU-3220) 

Shelf Life: 18 months from pack date   

Allergens: Milk & soy 

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly. 

 

Nutritional: 

 
Ingredient Statement:  

Sugar, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil, Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate  

(a milk derivative), Artificial Colors, Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors.],  

Whey, Nonfat Milk, Maltodextrin,  Coffee, Silicon Dioxide (anti-caking agent), Cellulose Gum, Natural 

and Artificial Flavors, Salt,  

FD&C Yellow #5, FD&C Red #40, FD&C Blue #1. 

 

Kosher Statement: 

This product is Kosher certified (HKA-D). 

  

Halal Statement: 

Upon Request. 

 

Code Date information:   

Please request the code date explanation letter. 

Storage Conditions:  

Ambient 

 



 Product Specification Sheet 

Brand: Upouria 

Product: White Chocolate Caramel Cappuccino Mix 

Product Code: 123114 

Formula Code: DM-DSW-0941 (SU-0941) 

Shelf Life: 18 months from pack date  

Allergens: Milk & Soy 

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly. 

 

Nutritional: 

 
Ingredient Statement:  

Sugar, Whey, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil, Dipotassium Phosphate,  

Sodium Caseinate (a milk derivative), Artificial Colors, Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, 

Artificial Flavors],   

Maltodextrin, Coffee, Alkalized Cocoa Powder, Silicone Dioxide (anti-caking agent), Sodium Citrate,  

Natural and Artificial Flavors, Cellulose Gum. 

 

Kosher Statement: 

This product is Kosher certified (HKA-D). 

 

Halal Statement: 

Upon Request. 

 

Code Date information:   

Please request the code date explanation letter. 

 

Storage Conditions:  

Ambient 

 



 Product Specification Sheet Internal Use Only 

1 

Revision Date: 09/17/20 Proprietary and Confidential 

Issue Date: 08/16/18 

 

Brand: Upouria 

Product: Fat Free French Vanilla Cappuccino Mix 

Product Code: 123119 

Formula Code: DM-DWS-1070 (SU-1070) 

Shelf Life: 18 months from pack date  

Allergens: Milk & Soy 

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly. 

 

Nutritional: 

 
Ingredient Statement:  

Sugar, Maltodextrin, Whey, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil, Dipotassium Phosphate,  

Sodium Caseinate (a milk derivative), Artificial Colors, Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors], 

Coffee, Silicon Dioxide (anti-caking agent), Cellulose Gum, Natural and Artificial Flavors, Alkalized Cocoa Powder. 

 

Kosher Statement: 

This product is Kosher certified (HKA-D). 

 

Halal Statement: 

Upon Request. 

 

Code Date information:   

Please request the code date explanation letter. 

 

Storage Conditions:  

Ambient 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet Internal Use Only 

1 

Revision Date: 01/20/21 Proprietary and Confidential 

Issue Date: 10/23/18 

 

Brand: Upouria 

Product: Mocha Latte Cappuccino Mix 

Product Code: 123128 

Formula Code: DM-SSP-14 

Shelf Life: 18 months from pack date  

Allergens: Milk & Soy 

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly. 

 

Nutritional: 

 
Ingredient Statement:  

Sugar, Whey, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil, Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate  

(a milk derivative), Artificial Colors, Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors], 

Maltodextrin, Alkalized Cocoa Powder, Coffee, Silicon Dioxide (anti-caking agent), Cellulose Gum, Vanillin, Salt. 

 

Physical Spec: 

Finished Product Brix pH Color Texture Taste 

Minimum  14.33 6.00 NA NA  

Mocha Target 14.83 6.30 Tan whit dark spots Powder 

Maximum 15.33 6.60 NA NA 

 

Kosher Statement: 

This product is Kosher certified (HKA-D). 

 

Halal Statement: 

Upon Request. 

 

Code Date information:   

Please request the code date explanation letter. 

 

Storage Conditions:  

Ambient 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 Product Specification Sheet Internal Use Only 

1 

Revision Date: 09/21/20 Proprietary and Confidential 

Issue Date: 03/28/19 

 

Brand: Upouria 

Product: French Vanilla Cappuccino Mix 

Product Code: 123139 

Formula Code: DM-DWS-0821 (SU-821) 

Shelf Life: 18 months from pack date  

Allergens: Milk & Soy 

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly.     

 

Nutritional: 

 
Ingredient Statement:  

Sugar, Whey, Maltodextrin, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil, Dipotassium Phosphate,  

Sodium Caseinate (a milk derivative), Artificial Colors, Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors],   

Coffee, Silicon Dioxide (anti-caking agent), Cellulose Gum, Alkalized Cocoa Powder, Natural and Artificial Flavors. 

 

Kosher Statement 

This product is Kosher certified (HKA-D). 

 

Halal Statement: 

Upon Request. 

 

Code Date information:   

Please request the code date explanation letter. 

 

Storage Conditions:  

Ambient 
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Revision Date: 01/21/2021 Proprietary and Confidential 

Issue Date: 08/26/19 

 

Brand: Upouria 

Product: Candy Cane White Hot Chocolate Mix 

Product Code: 123149 

Formula Code: DM-SSP-22 

Shelf Life: 18 months from pack date  

Allergens: Milk & Soy 

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly. 

 

Nutritional: 

 
Ingredient Statement:  

Sugar, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil, Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate  

(a milk derivative), Artificial Colors, Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors], Whey, Maltodextrin, 

Silicon Dioxide (anti-caking agent), Cellulose Gum, Natural and Artificial Flavors, FD&C Red #40. 

 

Physical Spec: 

Finished 

Product 
Brix pH Color 

Texture Taste 

Minimum  14.80 6.48 NA NA  

white chocolate & mint Target 15.30 6.78 Pink Powder 

Maximum 15.80      7.08 NA NA 

 

Kosher Statement: 

This product is Kosher certified (HKA-D). 

 

Halal Statement: 

Upon Request. 

 

Code Date information:   

Please request the code date explanation letter. 

 

Storage Conditions:  

Ambient 
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Revision Date: NEW Proprietary and Confidential 
Issue Date: 09/08/23 
 

Brand: Hershey’s 
Product: Hot Chocolate Mix 
Product Code: 123332 
Formula Code: DM-DWS-0370 
Shelf Life: 18 months from pack date  
Allergens: Milk & Soy 
Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly. 
 
Nutritional: 

 
Ingredient Statement:  
Sugar, Whey, Natural Cocoa Powder, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil,  
Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate (a milk derivative), Artificial Colors, Mono- and Diglycerides,  
Silicon Dioxide, Artificial Flavors], Maltodextrin, Silicon Dioxide (anti-caking agent), Cellulose Gum, Salt,  
Artificial Flavors. 
 
Kosher Statement: 
This product is Kosher certified (HKA-D)  
 
Halal Statement: 
Upon Request. 
 
Code Date information:   
Please request the code date explanation letter. 
 
Storage Conditions:  
Ambient 
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Packaging Components   
 
Primary Packaging – Part # - P596- Primary Packaging is food grade. 
Film for powder Pouch 
 

Pouch Size (lbs) Per Master Case 
3 4 

 
Case Fill Weight (Net Weight): 

 Product Spec  Product Weight (lbs) 
Minimum 11.76 

Target 12.00 
Maximum 12.24 

  
Secondary Packaging – Part # - P580 (Generic White Box) 
 

Length, Inches Width, Inches Depth, Inches Ti Hi Case Cube  

15.25 7.75 5.625 15 8 0.385 
 
 
Finished Case Weight (Gross Weight): 

Product Spec Product + Packaging Weight (Lbs) 
Minimum 12.28 

Target 12.53 
Maximum 12.78 

 
Master Case Label – Part # - P317 Blank Label 4x4 
Master Case UPC # - 20817785027375 
Pouch UPC # - 00817785027371 (For Reference Only) 
Label should be placed on the case  
 

Length, Inches Width, Inches 

4 4 
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Revision Date: 01/21/2021 Proprietary and Confidential 

Issue Date: 08/26/19 

 

 

Packaging Components   

 

Primary Packaging – Part # - P688- Primary Packaging is food grade. 

Film for powder Pouch 

 

Pouch Size (lbs) Per Master Case 

2 6 

 

Case Fill Weight (Net Weight): 

 Product Spec  Product Weight (lbs) 

Minimum 11.76 

Target 12.00 

Maximum 12.24 

  

Secondary Packaging – Part # - P580 (Generic White Box) 

 

Length, Inches Width, Inches Depth, Inches Ti Hi Case Cube  

15.25 7.75 5.625 15 8 0.385 

 

 

Finished Case Weight (Gross Weight): 

Product Spec Product + Packaging Weight (Lbs) 

Minimum 12.28 

Target 12.53 

Maximum 12.78 

 

Master Case Label – Part # - P444 Upouria master Case Label 4x4 

Master Case UPC # -20817785023643 

Pouch UPC# - 00817785023649 (For Reference Only) 

 

Label should be placed on the case  

 

Length, Inches Width, Inches 

4 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet 

Brand: Rolo 

Product: Flavored Hot Chocolate Mix 

Product Code: 123336 

Formula Code: DM-SSP-39 

Shelf Life: 18 months from pack date  

Allergens: Milk & Soy 

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly. 

 

Nutritional: 

 
 

Ingredient Statement:  

Sugar, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil, Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate  

(a milk derivative), Artificial Colors, Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors], 

Dextrose, Whey, Maltodextrin, Alkalized Cocoa Powder, Nonfat Milk, Artificial Flavors,   

Silicon Dioxide (anti-caking agent), Cellulose Gum, Salt, Vanillin.  

 

Physical Spec: 

Finished 

Product 
Brix pH 

Texture Taste 

Minimum  14.81 6.44 NA  

chocolate Target 15.31 6.74 Powder 

Maximum 15.81 7.04 NA 

 

Kosher Statement: 

This product is Kosher certified. 

 

Halal Statement: 

This product is not Halal certified. 

 

Code Date information:   

Please request the code date explanation letter. 

 

Storage Conditions:  

Ambient 

 



 Product Specification Sheet 

Brand: Reese’s 
Product: Hot Chocolate Mix 

Product Code: 123337  

Formula Code: DM-SSP-73 

Shelf Life: 12 months from pack date  

Allergens: Milk & Soy 

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly. 

 

Nutritional: 

 
 

Ingredient Statement:  

Sugar, Non-Dairy Creamer [Coconut Oil, Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate (a milk derivative),                              

Mono & Diglycerides, Dipotassium Phosphate, Silicon Dioxide], Maltodextrin, Whey,                                                  

Natural and Alkalized Cocoa Powder, Nonfat Milk, Artificial Flavors,  Salt, Silicon Dioxide (anti-caking 

agent),                Cellulose Gum, Vanillin. 

 

Physical Spec: 

Finished 

Product 
Brix pH 

Texture Taste 

Minimum  15.43 5.91 NA  

Peanut & Chocolate Target 15.93 6.21 Powder 

Maximum 16.43 6.51 NA 

 

Kosher Statement: 

Upon Request. 

 

Halal Statement: 

Upon Request. 

 

Code Date information:   

Please request the code date explanation letter. 

 

Storage Conditions:  

Ambient 

 



 Product Specification Sheet 

Brand: Almond Joy 

Product: Flavored Cappuccino 

Product Code: 123338 

Formula Code: DM-DWS-0440 

Shelf Life: 18 months from pack date  

Allergens: Milk & Soy 

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly. 

 

Nutritional: 

 
 

Ingredient Statement:  

Sugar, Whey, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil, Dipotassium Phosphate, Sodium 

Caseinate  

(a milk derivative), Artificial Colors, Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors], 

Maltodextrin,  

Natural Cocoa Powder, Silicon Dioxide (anti-caking agent), Coffee, Cellulose Gum, Sodium Citrate,  

Natural and Artificial Flavors. 

 

Kosher Statement: 

This product is Kosher certified (HKA-D). 

 

Halal Statement: 

Upon Request. 

 

Code Date information:   

Please request the code date explanation letter. 

 

Storage Conditions:  

Ambient 

 



 Product Specification Sheet Internal Use Only 

1 

Revision Date:  NEW Proprietary and Confidential 

Issue Date: 09/21/23 

 

Brand: Hershey’s 

Product: Cookies ‘n’ Crème Hot Chocolate Mix 

Product Code: 123340 

Formula Code: DM-DWS-1020 

Shelf Life: 18 months from pack date  

Allergens: Milk & Soy 

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly. 

 

Nutritional: 

 
 

Ingredient Statement:  

Sugar, Whey, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil, Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate (a milk 

derivative), Artificial Colors, Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors], 

Maltodextrin, Silicon Dioxide (anti-caking agent), Natural and Artificial Flavors, Natural Cocoa Powder,  

Cellulose Gum. 

 

Kosher Statement: 

This product is Kosher certified HKA-D 

 

Halal Statement: 

Upon Request. 

 

Code Date information:   

Please request the code date explanation letter. 

 

Storage Conditions:  

Ambient 
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Revision Date:  NEW Proprietary and Confidential 

Issue Date: 09/21/23 

 

Packaging Components   

 

Primary Packaging – Part # - P875- Primary Packaging is food grade. 

Film for powder Pouch 

 

Pouch Size (lbs) Per Master Case 

3 4 

 

Case Fill Weight (Net Weight): 

 Product Spec  Product Weight (lbs) 

Minimum 11.76 

Target 12.00 

Maximum 12.24 

  

Secondary Packaging – Part # - P580 (Generic White Box) 

 

Length, Inches Width, Inches Depth, Inches Ti Hi Case Cube  

15.25 7.75 5.625 15 8 0.385 

 

 

Finished Case Weight (Gross Weight): 

Product Spec Product + Packaging Weight (Lbs) 

Minimum 12.28 

Target 12.53 

Maximum 12.78 

 

Master Case Label – Part # - P317 Blank White Label 4x4 

Master Case UPC # - 20817785027436 

Pouch UPC # - 00817785027432 (For Reference Only) 

Label should be placed on the case  

 

Length, Inches Width, Inches 

4 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Product Specification Sheet 

Brand: Hershey’s 

Product: S’mores Hot Chocolate Mix 

Product Code: 123341 

Formula Code: DM-SSP-25 

Shelf Life: 18 months from pack date  

Allergens: Milk & Soy  

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly. 

 

Nutritional: 

 
 

Ingredient Statement:  

Sugar, Maltodextrin, Whey, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil, Dipotassium 

Phosphate,  

Sodium Caseinate (a milk derivative), Artificial Colors, Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide,  

Artificial Flavors], Alkalized Cocoa Powder, Silicon Dioxide (anti-caking agent), Natural and Artificial 

Flavors, Cellulose Gum, Vanillin. 

 

Physical Spec: 

Finished 

Product 
Brix pH Color 

Texture Taste 

Minimum  14.59 6.20 NA NA  

Chocolate & 

Smores cookies. 
Target 15.09 6.50 Tan with dark spots Powder 

Maximum 15.59 6.80 NA NA 

 

Kosher Statement: 

This product is Kosher certified (HKA-D) 

 

Halal Statement: 

Upon Request. 

 

Code Date information:   

Please request the code date explanation letter. 

 

Storage Conditions: 

Ambient 
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